

**Inst Sup Formacion Docente Salome Urena**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ISFODOSU-2020-00244**

Descripción: **Adquisición de Materiales de Suministro para la Rectoría del ISFODOSU**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Offitek, SRL**

RNC: **101893931**

Nombre Comercial: **Offitek, SRL**

Domicilio Comercial: **Armando Oscar Pacheco, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-566-5151**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **347,255.36**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1411153 0	Notas Adhesivas 3x3	200.00	PAQ	170.04	34,008.00		6,121.44	0.00	40,129.44
2	1411150 6	Papel Bond 8 ½ x 11	400.00	RESM A	156.00	62,400.00		11,232.00	0.00	73,632.00
3	4412210 1	Banda Elástica (Gomitas)	20.00	CAJ	16.61	332.20		59.80	0.00	392.00
4	5512160 6	Etiquetas autoadhesivas 2x4"	50.00	CAJ	394.07	19,703.50		3,546.63	0.00	23,250.13
5	1411150 6	Papel Bond 8 ½ x 14	100.00	RESM A	206.00	20,600.00		3,708.00	0.00	24,308.00
6	4412201 0	Separadores de hojas	150.00	CAJ	1,048.27	157,240.50		28,303.29	0.00	185,543.79

Subtotal RD\$	294,284.20
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	52,971.16
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	347,255.36

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Notas Adhesivas 3x3	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	27/8/2020 8:00:00 a.m.
2	Papel Bond 8 ½ x 11	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	27/8/2020 8:05:00 a.m.
3	Banda Elástica (Gomitas)	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	27/8/2020 8:10:00 a.m.
4	Etiquetas autoadhesivas 2x4"	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	27/8/2020 8:15:00 a.m.
5	Papel Bond 8 ½ x 14	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	27/8/2020 8:20:00 a.m.
6	Separadores de hojas	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	27/8/2020 8:25:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Nombre y Apellido



Nombre y Apellido